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VYSILEDKOVA IL.LISTINA <4a.CT

JMENO

Pokorny Bohumil
Lipmann Milan
Molnar Karel
Svoboda Miroslav
Bilek David
Arbeit Marcel
Metys Jan

Rimsky Stanislav
Svihel Ladislav
Sperlich Pavel
Skop1k Zden&k
DoleZel Pavel
Varak Vaclav
Karasek Kamil
K¥i2 Jan

Cipro Petr
Metelka Ladislav
DoleZXel Radek
Ben¥1k Leonard
Pergl Jan

Lanik Jan

Svihel Karel
Van&ura Libor
Daniel Otakar
JaSek Jind#ich
Zuba& Petr
Mandak Josef
Pasek Roman

22 . Saro Iyo _

48 .

49
507

Lev Pavel

Tomanek Martin
Sulkiewicz Jan
Krutil Pavel
Mészaros Jaroslav
Zoch Svatomir
PiBa Radovan
MuZik Pavel
Souéek Milan
mid Karel "~
Dvorak Jan
Valenta David
Kantor Duan
Kuba FrantiBek

. Behak Jaroslav

eliga Zden&k
Vosmik Petr
Krej&1f Vlastimil
Andr .Z2dengk _
Kovaf Luboi~
Je&ny Milan

oDdiL

DIAN Praha
Chomutov
Chomutov
Olomouc
Bystifice
Olomouc
Brno
Unilov
Brno
Olomouc
Noslkovice
BysiFice
Sternberk
Sternberk
Brno
Chonutov
DIAN Praha
BystFice
Olomouc
DEKANKA Pr.
Nostkovice
Brno

DIAN Praha
Brao
Olomouc
Hosthovice
Chomutov
Chomutov
Rakovafk
Ratovnil
DIAN Praha
Taovald
BystFice
Olomouc
Uniov
Suapert
ARITHA Praha
Rakovaifk
Brno
Oloaouc
ARITEA Praha
PF¥ibras
Olomouc
Rakovafk
Unitov
Chomutov
DIAN Praha
Rakovnik
Balovnft
OAZA Praha

rMUZST
12
22 20
20 20
21 23
22 25
22 20
23 21
23 23
25 21
23 22
22 25
23 21
25 24
20 26
26 25
22 18
23 21
23 24
27 19
28 21
23 23
23 24
23 21
25 24
23 23
22 28
24 22
24 23
20 25
21 21
26 22
25 22
26 25
23 25
26 22
24 20
23 22
21 25
22 20
25 26
26 25
23 26
24 24
22 25
24 27
25 20
24 27
29 25
26
22 27
22 23

N
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11-12.4.1992
5 6 7 CEL BODY
21 22 21 148 100+10
24 24 20 150 98+ 8
24 19 23 150 96+ 8
23 22 19 150 94+ 8
22 21 21 151 92+ 7
21 23 20 152 90+ 6
22 23 20 154 88+ 4
22 22 21 155 86+ 3
23 25 21 156 84+ 2
22 23 21 157 77+ 1
22 20 25 157 77+ 1
22 22 20 157 77+ 1
21 24 21 157 77+ 1
20 21 24 157 77+ 1
26 22 24 157 77+ 1
22 22 24 158 68
20 22 23 358 68
24 26 19 158 68
25 21 21 159 64
21 256 23 160 62
23 22 24 161 57
23 23 25 161 57
23 23 22 161 57
21 26 21 161 57
23 24 23 161 57
24 22 23 162 52
20 23 24 162 52
22 28 24 163 50
20 26 27 164 48
26 26 22 167 46
22 23 28 167 46
22 23 27 168 44
25 23 26 169 41
24 24 27 169 41
27 25 27 169 41
24 27 24 170 3
25 27 28 171 36
29 29 23 173 36
30 23 26 173 33
27 29 25 177 32
94 30
97 25
97 25
97 25
£ 97 25
97 25
97 25
98 18
98 18
98 18
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51 Spa&il Jaroslav
52 Byst¥icky Tomas
"83"8trobl1k Martin
54 Karasek Jiwril

55 Roemer Ivan

56 GerZa Vit

57 Niederle Pavel
58 Mladenka Toma
59 Valenta Jan

60 Hybner Robert
61 Buchta Kamil

62 Pustofka FrantiZek
63 Misterka Marek
64 Mikulik Old#¥ich

JMENO

1 Majerova Adéla

2 Smoldasova Lérnka
3 Henklova Dana

4 Kubikova Dana

5 Mészarosova Monika
6 Perglova And&la

7 Kunzendodrferovs I.
8 Ne&ekalova Jana

9 Do&kalova Dana

10 Lisova Petra
11 Lehocka Anna

JMENO

1 Jansa Michal
2 Malik David
3 Lisa Miroslav
4 KoZa Martin
"B Ne¥ekal Marek
6 Majkus Zdendk
7 Sebela Marcel
8 Ger%*a Michal
9 Klapal Jan
10 Drozda Zden&k
11 Koupil Marek
12 Vesely Lukas
13 Kral Martin
14 Kudr Michal
15 Sedla&ek David
16 Kral Vladimir
17 V1Zek Jan
18 Nelekal FrantiZek
19 Burian David
20 Adam Jaroslav
21 Bi¢an Martin
22 Krec.: Mojmir
23 Dofkalova Jana

$Lernberk
Rikovnik
Brno
§ternberk
HGC90 Brno
Sternbert
DIAN Praha
DIAN Praha
ARITHA Praha
DEKANKA Pr.
Sternberk
Olomouc
DIAN Praha
Byst¥ice

obufL

Bakovnik
Bystrice
Olomouc
Unidov
Olemouc
DEKANKA Pr
Cheb
Cheb
Cheb
Cheb
Cheb

0oDiL

Byst¥ice
ARITHR Praha
Cheb
Rakovn{k

Cheb

ARITHA Praha
Brno
Sternberk
Olomouc
Chosutov
Sternbert
Brno
$ternbert
Brnc

Olomouc

Brno

ARITHA Praha
Cheb
Sternberk
DEKAWKA Pr.
Sternberk
Sternberk
Cheb
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D N L ey

0950 28 23 24
1542 28 23 23
1600 25 24 26
0066 24 28 24
043¢ 27 24 26
0536 23 23 24
0944 24 25 26
136 26 22 29
0676 26 27 25
0579 20 24 29
1558 24 27 28
039t 26 22 27
1204 29 27 30
1242 356 29 32

ZENY
ap 1 2 3

1792 24 23 21
1431 24 22 20
0369 24 23 22
0983 23 26 20
1500 26 24 25
1608 27 22 27
0985 33 27 30
0243 32 29 29
13388 30 30 29
0986 27 30 30
1605 40 28 34

JUNIORT

v

CRP 1 2 3

1246 20 19 22
15 22 28 22
113 20 23 23
1149 23 24 24
125 256 23 22
1301 25 23 21
1528 27 24 22
1386 28 24 24
1649 26 23 25
1324 25 27 28
1357 30 24 20
1697 25 26 24
1569 25 26 26
1493 26 24 26
1518 25 27 28
1492 28 26 27
1382 26 33 24
1249 25 25 30
12 24 27 31
1450 33 30 21
1513 256 27 25
1733 29 28 31
1689 34 26 32

5 6 7
21 21 25
28 20 23
26 23 24
25 25 23
28 21 21
23 25 24
27 25 24
29 25 24
22 31 27

5 6 7
21 20 22
21 23 23
24 27 23
25 22 25
26 22 24
23 27 25
25 22 25
22 24 25
24 27 26
24 25 23
24 27 24
21 26 33
odstoupil

99

100
100
100
100
102
102
103
103
107
109
110
124

CEL

159
164
164
165
169
175
191
197
199
120
139

CEL

145
159
163
165
165
166
169
173
174
175
178
183

104
104
107
108
111
112
113
114
117
128

15

el U S
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BODY

72+64
63+57
54+57
45+5¢6
36+50
27+41
18+19
9+1C
0+ 7

BODY

50+56
48+28
46+22
42+18
42+18
37+17
34+12
31+ 4
28+ 2
2572
22/2
1972
16/2
1272
1272
7/2
/2
ir2

e



1. KOLO I.

LIGY DRUZSTEWV

DRUZSTVO 1 2 3 4 CEL BODY
CHOMUTOV 108 112 111 109 440 9
Lipmann Milan 20 20 20 22 82
Molnar Karel 21 23 19 21 84
Mandak Josef 24 23 26 22 95

Pasek Roman 20 25 24 20 89

Cipro Petr 23 21 22 24 S0
Vosmik Petr - - - - -
BYSTRICE 117 107 109 114 447 7
Bilek David 22 20 20 25 87
Krutil Pavel 23 25 26 20 94
DoleZel Pavel 256 24 .20 24 93

Jansa Michal 20 19 22 21 82
DoleXel Radek 27 19 21 22 89
Smoldasova Lenka - - - 2 2
OLOMOUC 121 117 104 109 451 -6 -
Ben&ik Leonard 28 21 21 22 92
Svoboda Miroslav 22 25 20 19 86
Arbeit Marcel 23 21 21 23 88

JaBek Jind¥ich 22 28 20 21 91
Mészaros Jaroslav 26 22 22 24 94
Sedlafek David - - - - -

BRNO 118 113 115 108 454 5
Svihel Ladislav 23 22 23 19 87
Stroblik Martin 26 24 26 17 92

Smid Karel 256 26 23 20 94

K¥12 Jan 22 18 21 24 85

Mety® Jan 23 23 22 21 89
Svihel Karel - - - 7 7

DIAN PRAHA 125 113 121 111 470 4
Metelka Ladislav 23 24 23 23 93
Mladenka Toma 26 22 29 25 102
Tomdnek Martin 25 22 24 23 94
Pokorny Bohumil 22 20 21 21 84
Krej&1 Vlastimil . 29 256 24 19 97
Van&ura Libor - - - - -
ARITMA PRAHA 117 134 114 111 476 3
Vli&ek Jan 26 15 - - 41
Valenta David 23 26 25 20 94

Malik David 22 28 22 20 92

MuX1ik Pavel 21 25 21 24 91
Majkus Zden¥k 256 23 21 22 91
Valenta Jan - 17 25 25 67 .
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RAKOVNIK 121 124 121 114 480 2
HBehak Jaroslav 24 27 22 24 97

Lev Pavel 26 22 25 21 94
Kova¥ Lubo 22 27 25 24 98

Ko&a Martin 23 24 24 22 93
Andr Zden&k 26 24 25 23 98"
Sou¥ek Milan - - - - -
STERNBERK 121 124 118 126 489 1
Buchta Kamil 24 27 28 28 107
Karasek Kamil 26 25 22 19 92

GerZa Vit 23 23 24 30 100

Vartak Vaclav 20 26 20 25 91

Spa¥il Jaroslav 28 23 24 24 99
Kral Martin - - - -

KOLO I. LIGY DRUZSTEV JUNIORO

DRUZSTVO 1 2 3 4 CEL BODY
ARITMA - 73 84 67 67 291 6
V1Zek Jan 26 33 24 25 108
Malik David : 22 28 22 20 92
Majkus Zden&k 25 23 21 22 91
CHEB 70 71 75 77 293 4
Ne¥ekal Frantisek ml 26 25 30 3% 111
Lisa Miroslav 20 23 23 23 89
Ne&ekal Marek 25 23 22 23 93
Dotkalova Jana - - - - -
BRNO 78 74 72 80 304 3
Kudr Michal 26 24 26 28 104
Vesely Lukas 25 26 24 28 103
Sebela Marcel 27 24 22 24 97
Kral Vladimir - - - - -
STERNBERK 82 78 81 85 326 2
Kral Martin 25 26 26 22 99
GerZa Michal 28 24 24 26 102
Krecl Mojmir 29 28 31 - 88

Bi¥an Martin - - - 37 37

Po¥adajici oddil =se omlouva visem ufastnikém juniorskeé ligy
druZstev za opomenuti vyvhla¥eni vysledk8 jejich souts¥e.



